Obec Spišské Bystré, ako príslušný orgán územného plánovania, sa zaväzuje zabezpečiť 

vypracovanie dokumentácie zmien a doplnkov územného plánu obce Spišské Bystré 

a proces obstarávania zmien a doplnkov prostredníctvom odborne spôsobilej osoby. 

2. Žiadateľ sa zaväzuje k čiastočnej úhrade nákladov vo výške: 138,95 EUR (slovom: jeden 

stotridsaťosem eur 95/100), ktoré tvoria pomernú časť nákladov hradených jednotlivými 

žiadateľmi v zmysle uznesenia Obecného zastupiteľstva č. 4/2019/4 zo dňa 24.04.2019, 

ktorým bolo definované, že 20 % uhradí obec a 80 % nákladov bude rozrátaných na 

jednotlivých žiadateľov.

[...]

ktoré obci preukázateľne vznikli, sú tvorené nákladmi na činnosť a prácu spracovateľa 

zmeny, ktorým je Ing. arch. Martin Baloga, PhD., autorizovaný architekt č. 2090 AA, so 

sídlom Šrobárova 2680/45, 058 01 Poprad, IČO: 41879171, definované v Zmluve o dielo 

č. 1/2019 zo dňa 07.01.2019, vo výške 3 300,- EUR (slovom: tritisíc tristo eur). 

Spracovateľ zmeny   bol   vybraný    ako   víťazný   uchádzač verejného obstarávania 

v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „Zákon o verejnom obstarávaní“).